[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06. 02. 2017                                                                                                       № 26

 Обоянь
О внесении дополнений в

постановление Администрации

Обоянского района

от 31.01.2017 № 23

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции" Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие дополнения в постановление Администрации Обоянского района от 31.01.2017  № 23  «О порядке размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Обоянского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:

1.1.п. 2 изложить в следующей редакции:

«2. Отделу организационной и кадровой работы  Администрации Обоянского района (Янченко С. Г.) при размещении на официальном сайте  муниципального образования «Обоянский район» Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Обоянского района и членов их семей и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования руководствоваться Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Обоянского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утвержденным настоящим постановлением (за исключением сведений о расходах);
1.2. пункты  2, 3, 4, 5 считать пунктами 3,4,5,6 соответственно.

2. Отделу организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района Курской области (Янченко С. Г.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации района Бабаскину Т. В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Обоянского района

       Н. В. Черноусов

Т. В. Бабаскина

(47141) 2 -23 - 81